

Link do produktu: <https://daryzdrowia.pl/szczec-teasel-root-60-kaps-medica-herbs-p-827.html>

Szczec Teasel Root 60 kaps Medica Herbs

Cena	22,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	5903968202118
Producent	Medica Herbs

Opis produktu

Surowcem leczniczym tej rośliny jest korzeń. Korzenie wykopuje się wiosną lub jesienią. Surowiec ten obfituje w kwas chlorogenowy, chinowy i kawowy, ponadto w istotne irydoidy (cefelarozyd, dipsakotyne i dipsakan), trójterpeny (kwas ursolowy), saponiny i alkaloidy. Preparaty ze szczeci działają bakteriobójczo, przeciwzapalnie i co jest bardzo istotne ochronnie na wątrobę, co jest zasługą kwasów fenolowych i kwasu ursolowego. Irydoidy z kolei likwidują ból i działają jak naturalne antybiotyki. Wykazują też działanie przeciwzapalne i przeciwreumatyczne. Szczec jest wykorzystywana również w leczeniu takich chorób jak dna moczowa, artretyzm, reumatyzm, borelioza, choroby płuc oraz choroby wrzodowej żołądka. Leczy też stany zapalne skóry, wypryski i zmiany skórne. Jest wymieniona także jako roślina o działaniu przeciwpasożytniczym. Uważana jest też za roślinę poprawiającą krążenie oraz przydatną w procesach rekonwalescencji po przewlekłych chorobach połączonych z utratą wagi. Wzmacnia ścięgna i kości, działa na dolegliwości związane z bólami krzyża, kończyn, kolan oraz przeciwbólowo przy bolących opuchliznach.

Szczec pospolita (Teasel root) jest preparatem pozyskanym z korzenia *Dipsacus sylvestris*.

Składniki: Wyciąg pozyskany z korzenia *Dipsacus sylvestris* (Drug Extract Ratio – 4:1); żelatyna (składnik kapsułki). Produkt bez substancji dodatkowych.

Opakowanie: 60 kapsułek, każda kapsułka zawiera 240 mg wyciągu z *Dipsacus sylvestris*.

Zalecana porcja do spożycia: 1 kapsułka raz dziennie.

Nie stosować u kobiet w ciąży oraz karmiących piersią.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego trybu życia.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.

Suplement diety.